
Redzējums Rīgas domes un NVO
memoranda padomei

Anna Norvele, 
Latvijas Jaunatnes padomes

valdes locekle



Prioritāte Memoranda padomē - jauniešu intereses.

Mērķi:
- iesaistīt jauniešus un jaunatnes NVO lēmumu
pieņemšanas procesos Rīgā
- informēt jaunatnes jomu un īpaši jauniešus par
Memoranda padomes un citiem aktuāliem
jautājumiem. 

Jaunatnes interešu
aizstāvība



Prioritātes

Vides
aizsardzība

Sociālā
iekļaušana un
nodarbinātība

Sabiedrības
integrācija 



Informācijas pieejamība dažādās valodās

Sadarbības veicināšana starp pašvaldību un jaunatnes
organizācijām un organizācijām, kas strādā ar
minoritāšu jauniešiem 

“Neko par mums bez mums” princips lēmumu, kas skar
jauniešu grupu, pieņemšanā

Sabiedrības integrācijas
prioritātes 



“Vadīt ar piemēru” princips: īstenot Memoranda mērķa
sasniegšanu dabai un klimatam draudzīgā veidā,
normalizēt “zaļās” izvēles pārvaldē un pilsoniskajā
sektorā 

Vides jautājumi īpaši ietekmēs jauniešus; jauniešu
viedoklis to risināšanā ir jāņem vērā īpaši

Vides aizsardzības prioritātes 



Veicināt Rīgas pašvaldības un NVO sadarbību jauniešu
nodarbinātības problēmu risināšanā 

Veicināt mazāk aizsargāto jauniešu iekļaušanu un
atbalstu, īpaši NEET situācijā esošu jauniešu 

Sociālā iekļaušana un
nodarbinātība prioritātes 

Veicināt Rīgas pašvaldības un NVO sadarbību
brīvprātīgā darba attīstībā un vecināšanā



www.ljp.lv

anna.norvele@ljp.lv

Paldies par uzmanību!


